
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 

Registratienummer: 1270608 

 

 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 maart 2016, nummer 1270608; 

 

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht,  

 

overwegende dat:  

- na de transitie van Wmo naar Wmo 2015, raad en college van Beemster nu invulling 

willen geven aan de gewenste transformatie;  

- dit híer inhoudt dat met de ketenpartners in het veld actief gekeken wordt naar 

mogelijkheden om de werkwijze van hulp bij huishouden onderdeel te maken van de 

ontwikkeling naar integrale thuisondersteuning;  

- raad en college van Beemster de transformatie wil ondersteunen door het inzetten van 

subsidiegeld voor dit doel,  

 

 

B E S L U I T :  

 

 

vast te stellen de tijdelijke subsidieverordening transformatie hulp bij huishouden Beemster 

2016. 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 22 maart 2016. 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


